平成 29 年 5 月 19 日

各  位

本社所在地 東京都港区赤坂八丁目 4 番 14 号
会 社 名 ブ ロ ー ド メ デ ィ ア 株 式 会 社
 （コード番号：4347）
代 表 者 代表取締役社長 橋 本 太 郎
問 合 せ 先  取  締  役

押 尾 英 明
 経営管理本部長
電 話 番 号  0 3－ 6 4 3 9－ 3 9 8 3

役員人事に関するお知らせ

当社は、平成 29 年 5 月 19 日開催の取締役会において、取締役および監査役の人事異動について内定

いたしましたので、お知らせいたします。

なお、取締役および監査役の異動につきましては、平成 29 年 6 月 23 日開催予定の第 21 回定時株

主総会および取締役会にて決定される予定です。

記

1． 取締役体制（平成 29 年 6 月 23 日以降）

氏 名 新役職名 現役職名

橋本 太郎 代表取締役社長 同左

嶋村 安高 取締役 執行役員 コンテンツ戦略本部長 同左

久保 利人 取締役 執行役員 技術サービス本部長 同左

押尾 英明 取締役 執行役員 CFO 経営管理本部長 同左

有澤 僚 取締役（非常勤） 同左

桃井 隆良 取締役（非常勤） 同左

関 伸彦 取締役（社外） 同左

2． 監査役体制（平成 29 年 6 月 23 日以降）

氏 名 新役職名 現役職名

古屋 俊一（新任） 常勤監査役（社外） ―

山田 純 （新任） 監査役（社外） ―

北谷 賢司 監査役（社外） 同左

佐藤 淳子 監査役（社外） 同左

3． 退任する監査役

監査役  浦沢 武士

監査役  白石 文人

＜ 参考 ＞

（1）新任監査役の略歴

氏名

（生年月日）
略歴

（ふるや しゅんいち）

古屋 俊一

（昭和 32 年 8 月 9 日）

昭和 57 年 4 月  株式会社富士銀行（現：株式会社みずほフィナンシャ

ルグループ）入行
平成 18 年 10 月  同行 新横浜支店 支店長
平成 20 年 10 月 同行 業務監査部 監査主任
平成 24 年 3 月 ソフトバンク株式会社（現：ソフトバンクグループ

株式会社）業務監査室担当部長
平成 27 年 5 月 同社及びソフトバンクモバイル株式会社（現：ソフ

トバンク株式会社）、ソフトバンク・ペイメント・サ

ービス株式会社 内部監査室兼任（現任）

(やまだ じゅん）

山田 純

（昭和 31 年 3 月 5 日）

昭和 53 年 4 月  松下電信工業株式会社（現：パナソニックモバイルコ

ミュニケーションズ株式会社）入社
平成 7 年 5 月  米国アクセスライン・テクノロジーズ株式会社

技術部長
平成 10 年 5 月   クアルコムジャパン株式会社入社
平成 17 年 3 月   同社 代表取締役社長
平成 24 年 5 月   同社 特別顧問
平成 25 年 8 月   会津電力株式会社 代表取締役副社長（現任）

※両氏は、社外監査役候補であります。また、東京証券取引所の定める独立役員の要件を満たして

おり、独立役員として同取引所に届け出る予定です。

（2）平成 29 年 6 月 23 日以降の当社役員体制は以下の通りとなる予定です。

氏 名 役職名

橋本 太郎 代表取締役社長

嶋村 安高 取締役 執行役員 コンテンツ戦略本部長

久保 利人 取締役 執行役員 技術サービス本部長

押尾 英明 取締役 執行役員 CFO 経営管理本部長

有澤 僚 取締役（非常勤）

桃井 隆良 取締役（非常勤）

関 伸彦 取締役（社外）

古屋 俊一 常勤監査役（社外）

山田 純 監査役（社外）

北谷 賢司 監査役（社外）

佐藤 淳子 監査役（社外）

久松 龍一郎 執行役員 クラウドゲーム担当

中谷 明人 執行役員 経営管理本部 経理部長

足木 良太 執行役員 経営管理本部 法務部長

クリストファー・フレミング 執行役員 経営管理本部 海外渉外担当

※ 取締役（非常勤）の有澤僚は、当社の子会社である株式会社釣りビジョンの代表取締役社長であります。

※ 取締役（非常勤）の桃井隆良は、当社の子会社であるルネサンス・アカデミー株式会社の代表取締役社長

であります。

以上

〈本件に関するお問い合わせ先〉ブロードメディア株式会社 IR 担当 TEL. 03－6439－3983